

Ofício n.º 092/SMPO/2022

Barra do Garças - MT, 30 Agosto de 2022.

Ao Excelentíssimo Senhor

GABRIEL PEREIRA LOPES (Zé Gota)

Vereador - PSDB

RECEBEMOL

Senhor Vereador,

Cumprimentando-o cordialmente, venho por intermédio deste responder a Indicação de nº 534/2022, recebido no dia 23 de Agosto de 2022 conforme protocolo em anexo.

Reiteramos que o Executivo Municipal com o apoio do Legislativo vem reunindo esforços para alocar recursos com o intuito de pavimentar diversas ruas de nossa cidade, esta solicitação será inserida no rol de prioridades, e assim que possível estaremos elaborando projetos necessários para atender esta demanda, dentro das conveniências e disponibilidades financeiras.

Sendo somente, reiteramos protestos de estima e consideração.

Atenciosamente.

GETÖNIO DIAS GUIRRA

Secretário Municipal de Planejamento Urbano e Obras Portaria nº 19.024 de 10/06/2022.

CNPJ: 03.439.239/0001-50 CEP: 78.600-907

(66) 3402-3900

obrasbgarcas@hotmail.com

Rua Carajas, nº 522, Centro

Barra do Garças/MT



Câmara Municipal de Barra do Garças

Who ↑ Estado de Mato Grosso Para conhecimento e providências.

Palácio Vereador Dr. Dercy Gomes da Silva

Ano 2022 Plenário das Deliberações			ibalding Rezerose de Campara de 17,000 de 01,017207
Protocolo N.º 687 às 12:33 hs. Assinatura	Em 22/08/2022	☐ Projeto de Lei ☐ Projeto de Decreto do Legislativo ☐ Projeto de Resolução ☐ Requerimento ※ Indicação ☐ Moção de ☐ Emenda	Secreta No 173000 Porraria No 173000 No. 534/2022

Autor: Vereador GABRIEL PEREIRA LOPES - PSDB (Zé Gota)

Senhor Presidente:

Indico à Mesa, após cumprimento das formalidades regimentais e deliberação do Plenário, seja enviado expediente ao PREFEITO MUNICIPAL e ao SECRETÁRIO MUNICIPAL DE PLANEJAMENTO URBANO E OBRAS, para que seja realizado a pavimentação asfáltica na Rua Fidalgo no bairro Nova Barra Sul.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Barra do Garças-MT, em 17 de agosto de 2022.

GABRIEL PEREIRA LOPES (Zé Gota)

Vereador-PSDB Vice-Presidente da CMBG

> Aprovado por Unanimidade de vereadores presentes em sessão ordinária do